

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจ่ายกำลังไฟฟ้า
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก
 ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบกรอกแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายอนันต์ สัมเขย
 นายชุมพล สว่างสุข
 นายภควัชร ใจรุ่ง

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.16	รวมยอดยกมา กล่องกันน้ำ 8x10 นิ้ว	50.00	ชุด	450.00	22,500.00	50.00	2,500.00	401,510.00	
2.17	รวมยอดยกไป สาย VCT 2x2.5	3.00	ม้วน	5,850.00	17,550.00	500.00	1,500.00	19,050.00	
3	รวมยอดยกไป รวมยอดยกมา							445,560.00	
3.1	ปรับปรุงหม้อแปลงไฟฟ้า 500 เควีเอ(ตึกเครื่องมือกล)	2.00	เส้น	1,400.00	2,800.00	500.00	1,000.00	3,800.00	
3.2	บัสบาร์ทองแดง กว้าง 1 1/4" หนา 1/2" ยาว 1	8.00	ตัว	15.50	124.00	5.00	40.00	164.00	
3.3	หางปลาทองแดง เอสซี 35-10	8.00	ตัว	25.00	200.00	5.00	40.00	240.00	
3.4	หางปลาทองแดง เอสซี 50-10	8.00	ตัว	35.00	280.00	5.00	40.00	320.00	
3.5	หางปลาทองแดง เอสซี 95-10	8.00	ตัว	50.00	400.00	5.00	40.00	440.00	
3.6	น๊อตทองแดง เบอร์ 10	32.00	ตัว	12.50	400.00	5.00	160.00	560.00	
	รวมยอดยกไป							5,524.00	
	รวมยอดยกมา							5,524.00	
4	หม้อแปลงระบบจำหน่าย ขนาด 500 เควีเอ	1.00	ลูก	630,000.00	630,000.00			630,000.00	
	รวมยอดยกไป							630,000.00	
	รวมยอดยกมา							630,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,195,084.00	